
PLA MOBILITAT B. BRAUN
PRESENTACIÓ ATM.

Barcelona, 19 de març de 2018



Protegim i millorem la 
salut de les personas a 

tot el mon



Tenim competència a 18 àreas terapèutiques

Cirugía general

Incontinencia Diabetes

Terapia y diagnóstico 
vascularTerapia de Infusión Laparoscopia

Prevención de 
infecciones

Cuidado de heridas

Cirugía de columna
Cirugía

cardiotorácicaAféresis

Hemodiálisis

Neurocirugía

Diálisis aguda

Nutrición clínica
Ortopedia e 
implantes Terapia del dolorOstomía

http://www.bbraun.de/service-layer-core/res/public/thumbnail/BPG000000000000000100002009900000/527847B2A3CE17D0E1008000D400106F527847B4A3CE17D0E1008000D400106F?vc=CORPORATE_WEBSITE_DE&s=38ff4edfec0375d80dd250345e6a1d13&max=400


B. BRAUN EN XIFRES

64  PAÍSES

A TRAVÉS DE SUS FILIALES             B. 
BRAUN OPERA EN

PROYECTOS  
RESPONSABILIDAD 

SOCIAL CORPORATIVA

VENTAS

MILLONES DE EUROS

COLABORADORES

MILLONES DE EUROS

INVESTIGACIÓN Y 
DESARROLLO

INVERSIONES

MILLONES DE EUROS



PLA MOBILITAT B. BRAUN
ANTECEDENTS
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PLA MOBILITAT B. BRAUN
QUINA ÉS LA MOBILITAT
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41,1

17,7

9,7

4,3
2,8

24,3

Lloc residència

Rubí Terrassa Barcelona Sabadell Sant Cugat Altres

La mobilitat anual dels col.laboradors es de 10,4 mil.lions de km.



PLA MOBILITAT B. BRAUN
QUINS SON ELS HÀBITS DE MOBILITAT
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6,1
2

5,4

4,9

3,8

77,7

Hàbits de mobilitat

A peu Bicicleta Transport empresa Transport públic Moto Cotxe

El 20% de la 
plantilla viu a 
menys de 3 km.



PLA MOBILITAT B. BRAUN
EIXOS DE TREBALL
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Mobilitat no 
motoritzada
8% - 10%

Transport
d’empresa
5,5% - 8%

Us racional 
vehicle
privat

1,1 – 1,3

Trasnsport
public

5% - 6%



PLA MOBILITAT B. BRAUN
MILLORANT EL TRANSPORT D’EMPRESA
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PLA MOBILITAT B. BRAUN
RESULTATS ESPERATS
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¡GRACIES!
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